



GMINA UNIEJÓW

ul. Bł. Bogumiła 13, 99-210 Uniejów, tel./fax.: (063) 288-97-40 e-mail: urząd@uniejow.pl; www: www.uniejow.pl

ZP.271.11.2023 AB

Uniejów, 18.07.2023

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania pn.:

„Dywersyfikacja źródeł energii w Uzdrawisku Uniejów poprzez inwestycje w odnawialne źródła energii.”

Zamawiający - działając na podstawie art. 284 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1710) zwanej dalej „Ustawą” - udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w odpowiedzi na wniosek złożony przez Wykonawcę w przedmiotowym postępowaniu:

Dla Część 2:Wykonanie robót geologicznych tj. rekonstrukcji otworu Uniejów PIG/AGH-1.

Pytania z dnia 13.07.2023

Pytanie 1.: Po czyjej stronie jest zapewnienie obsługi i dostarczenie aparatury kontrolno-pomiarowej do wykonania rejestracji parametrów technicznych, technologicznych i hydrogeologicznych odwiertu Uniejów PIG/AGH-1.

Odpowiedź : Zapewnienie obsługi i dostarczenie aparatury kontrolno-pomiarowej do wykonania rejestracji parametrów technicznych, technologicznych i hydrogeologicznych odwiertu PIG/AGH-1 jest po stronie wykonawcy robót.

Pytanie 2.: Zamawiający w PRG w pkt 8.7.4 pompowanie pomiarowe zakłada zapuszczenie pompy na głębokość około 50m w rurach 9 5/8”, a w odpowiedziach z dnia 07.07.2023r. w pytaniu nr 3 Zamawiający odpowiada że pompa zawieszona będzie na głębokości około 180m czyli w rurach 6 5/8”. Proszę o doprecyzowanie do jakiej głębokości ma być zapuszczona pompa głębinowa.

Odpowiedź : Pompa głębinowa ma być zapuszczona do głębokości 180 metrów w rurach 6 5/8 "."

Pytanie 3.: . Na potrzeby prawidłowego usytuowania placu wiertni i zaplecza konieczne może być zajęcie częściowe obszaru działki 1805/17, stanowiących bezpośrednie sąsiedztwo działki, na której zlokalizowany jest otwór geotermalny nr.1805/11. Czy Zamawiający posiada wiedzę kto jest właścicielem działki 1805/17 i czy istnieje możliwość czasowego zajęcia terenu.

Odpowiedź : Działka 1805/17 zgodnie z wypisem jest własnością Gminy Uniejów , zakładam istnieje możliwość czasowego jej zajęcia.

Pytania z dnia 14.07.2023 dotyczące projektu umowy

Pytanie 4.: § 1 ust. 4, § 4 ust. 2, § 23 ust. 2 – zwracamy uwagę, że w postanowieniach tych wskazano nieaktualne publikatory aktów prawnych wymienionych w tych postanowieniach, prosimy o ich aktualizację.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 4, § 4 ust. 2 oraz § 21 ust. 2 (dla części 2 oraz § 1 ust. 4, § 4 ust. 2 oraz § 22 ust. 2 (dla części 1) - w załączeniu projekt umowy uwzględniający zmiany

Pytanie 5: § 7 ust. 3 – w treści tego postanowienia mowa jest o „harmonogramie rzeczowo-finansowym” oraz o „Harmonogramie” wydaje się, że chodzi o ten sam harmonogram, który powinien być przedłożony przez Wykonawcę Zamawiającemu w dniu zawarcia umowy i który będzie stanowił załącznik do Umowy. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Tak, chodzi o ten sam harmonogram

Pytanie 6: § 7 ust. 8 –Zwracamy się o zmianę tego postanowienia w taki sposób, aby Wykonawca ponosił odpowiedzialność za wyrządzone szkody na zasadzie art. 471 KC z wyłączeniem odpowiedzialności Wykonawcy za utracone korzyści Zamawiającego oraz ograniczeniem odpowiedzialności Wykonawcy w zakresie kar umownych i odpowiedzialności odszkodowawczej do wartości wynagrodzenia umownego netto: „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za wyrządzone szkody w związku z wykonaniem Umowy na zasadzie art. 471 KC. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści Zamawiającego. Łączna maksymalna odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie kar umownych i odszkodowań ograniczona jest do wartości wynagrodzenia umownego

netto. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za sprzęt utracony, zniszczony, ponadnormatywnie zużyty w otworze, chyba, że do jego utraty, zniszczenia lub ponadnormatywnego zużycia doszło z winy umyślnej Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 7: § 7 ust. 10 – zgodnie z treścią tego postanowienia w przypadku, gdy w wyniku wykonywania Przedmiotu Umowy zaistnieją jakiekolwiek szkody dotyczące środowiska naturalnego, wówczas Wykonawca pokryje wszelkie związane z tym szkody wyrządzone środowisku naturalnemu, np. skażenie gleby, wód gruntowych, powstałe na wskutek działań niezależnie od czasu i miejsca ich ujawnienia. Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę tego postanowienia na następujące: „Wykonawca będzie ponosić odpowiedzialność za wszelkie szkody w środowisku związane z wykonywaniem Umowy, które powstaną na skutek winy umyślnej Wykonawcy lub osób, za pomocą których Wykonawca wykonywać będzie Umowę.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 8: § 8 ust. 1- prosimy o zmianę tego postanowienia w taki sposób, aby termin rozpoczęcia prac rozpoczął się niezwłocznie od dnia przekazania przez Zamawiającego Wykonawcy terenu pod plac budowy nie zaś od dnia zawarcia umowy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 9: § 9 ust. 2- zwracamy uwagę, że w postanowieniu zawarte jest błędne odwołanie do § 15. Prosimy o poprawienie tego postanowienia, które powinno zawierać odesłanie do § 13 ust. 35 pkt 1)

odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis i wskazuje odesłanie do § 13 - w załączeniu projekt umowy uwzględniający zmiany.

Pytanie 10 § 10 ust. 3- prosimy o zmianę tego postanowienia na następujące: „Wadliwe wykonanie prac na danym etapie zgłoszone będzie przez przedstawiciela zamawiającego w trakcie odbioru częściowego danego etapu. Termin na usunięcie wad na danym etapie uzgodniony będzie przez Strony w trakcie odbioru częściowego danego etapu i będzie uwzględniał potrzebny z punktu widzenia technologicznego czas na usunięcie danego rodzaju wad.”

odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu. W § 15 ust 4 uwzględnia przyczynę technologiczną.

Pytanie 11 § 10 ust. 7 – prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący : „Strony postanawiają że termin usunięcia przez Wykonawcę wad stwierdzonych przy odbiorze częściowym, końcowym lub pogwarancyjnym wynosić będzie do 21 dni, chyba że w trakcie odbioru strony postanowią inaczej lub z punktu widzenia technologicznego czas potrzebny na usunięcie wad danego rodzaju będzie dłuższy.”

odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu. W § 15 ust 4 uwzględnia przyczynę technologiczną.

Pytanie 12: § 12 ust 2 b) – ze względu na brak stabilności cen na rynku oraz przyjętego systemu rozliczeń (może być tylko 2 faktury) prosimy o rozważenie zwiększenie wartości zaliczki do 25% wartości wynagrodzenia w kwocie brutto.

odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu

Pytanie 13 § 12 ust. 3 – prosimy o zmianę w tym postanowieniu odesłania albowiem w § 4 pkt 2 nie ma mowy o oświadczeniu, prawidłowo postanowienie to powinno zawierać odesłanie do § 4 pkt 3 lit. a)

odpowiedź: Zamawiający poprawia zapis i wskazuje odesłanie do § 4 pkt 3 lit. a)

Pytanie 14 : § 12 ust. 4 – 5 -z treści tych postanowień wynika, że Zamawiający przewiduje więcej niż jedną płatność częściową tymczasem w § 12 ust. 2 tiret pierwsze lit. b) mowa jest o fakturze częściowej ponadto zgodnie z § 9 ust. 1 zd. trzecie: „Odbiory poszczególnych etapów prowadzonych robót nie stanowią podstawy do żądania wypłaty wynagrodzenia za dany etap.” Powyższe postanowienia § 12 ust. 2 i 4 – 5 oraz § 9 ust. 1 zd. trzecie wydają się niespójne dlatego prosimy wyjaśnić czy przewidywana jest więcej niż jedna płatność częściowa i dokonać stosownej zmiany treści umowy tak, aby wykluczyć powyższe sprzeczności

odpowiedź: Rozliczenie będzie następowało na podstawie faktury zaliczkowej, faktury częściowej i faktury końcowej. Zamawiający poprawia zapis § 12 ust. 4 – 5

Pytanie 15 § 12 ust. 8 pkt 3) – prosimy o potwierdzenie, że w tym postanowieniu mowa jest o kopii „potwierdzeń” przelewów bankowych

Odpowiedź: Tak , z zastrzeżeniem iż nie wymaga się takiego potwierdzenia dla wygenerowanego z systemu bankowości elektronicznej potwierdzenia wykonania przelewu.

Pytanie 16: § 13 ust. 1 – Zgodnie z art. 471 kc. za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania co do zasady strona ponosi odpowiedzialność na zasadzie winy. Zgodnie z treścią postanowienia § 13 ust. 1 Wykonawca ponosi odpowiedzialność w szerszym zakresie aniżeli w zakresie przewidzianym w kodeksie cywilnym. Wobec powyższego prosimy o zmianę tego postanowienia na następujące: „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest następstwem okoliczności, za które Wykonawca odpowiedzialności nie ponosi.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 17: § 13 ust. 2 zd. pierwsze – w ślad za powyższą zmianą prosimy, w konsekwencji, o zmianę istniejącego zapisu na: „W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z usunięciem komplikacji i awarii spowodowanych zawinionym przez Wykonawcę niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem Umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie 18: § 13 ust. 3 lit. a) – k) –prosimy o obniżenie zastrzeżonych kar umownych w lit. a) do 5%, w lit. b)- d) i i) do 0,01%

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu

Pytanie 19: § 14 ust. 3 tiret pierwsze – prosimy o dodanie w treści tego postanowienia, iż Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za skutki wykonania pisemnych poleceń i wskazówek Zamawiającego. Proponowane nowe brzmienie: „...stosowania się do pisemnych poleceń i wskazówek Zamawiającego w trakcie wykonywania przedmiotu umowy, z tym zastrzeżeniem, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za skutki wykonania pisemnych poleceń i wskazówek Zamawiającego”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu

Pytanie 20: § 15 ust. 3 – kryterium oceny ofert stanowi między innymi okres udzielonej gwarancji przy czym w umowie brak jest postanowień regulujących zasady i okres udzielonej gwarancji, umowa zawiera jedynie postanowienia dotyczące rękojmi. Z treści SWZ wynika, że Zamawiający wymaga rękojmi i gwarancji przez okres co najmniej 48 miesięcy a maksymalnie 72 miesiące. Niejasne jest sformułowanie użyte w SWZ: „Zasady oceny ofert w kryterium Okres gwarancji - (waga 40 %) na który Wykonawca przedłuża okres rękojmi za wady – (przy obowiązkowo wymaganej gwarancji i rękojmi dla części 1- 60 miesięcy, dla części 2- 48 miesięcy): (...)”. Wydaje się, że w treści SWZ Zamawiający zamiennie posługuje się pojęciami rękojmi i gwarancji, co wydaje się, nie jest prawidłowe albowiem są to odrębne instytucje prawne. Prosimy wyjaśnić czy : „okres gwarancji, na który Wykonawca przedłuży okres rękojmi za wady” chodzi o przedłużenie okresu rękojmi (który nie został określony) o okres wynoszący co najmniej 48 miesięcy lub maksymalnie 72 miesiące. A także ile ma wynosić podstawowy okres rękojmi , do którego należy doliczyć okres przedłużenia. Jednocześnie zwracając uwagę na to, że rękojmia i gwarancja stanowią dwie odrębne instytucje prawne a w umowie uregulowana została jedynie rękojmia.

Pytanie 21: § 15 ust. 5 – w treści tego postanowienia mowa jest o gwarancji podczas, gdy ust. 1 i 7 dotyczą rękojmi. Wobec powyższego proponujemy zastąpienie w tym postanowieniu słowa; „gwarancji” pojęciem: „rękojmi”.

Pytanie 22: § 16 ust. 5 – Zamawiający wymaga udzielenie zabezpieczenia należytego wykonania zobowiązania w wysokości 5% wysokości wynagrodzenia brutto, ZNWZ może być wniesione m.in. w formie gwarancji bankowej. Rekomenduje zwracamy się o potwierdzenie, że ZNWZ ma być udzielone w celu pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy oraz roszczeń z tytułu rękojmi bowiem w Rozdziale XIX pkt 6 SWZ wskazano, że ZNWZ ma służyć pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy a w pkt 9 jest o zabezpieczeniu roszczeń z tytułu rękojmi, także z postanowień umownych, które uwzględniają treść art. 453 ust. 2 i 3 pzp wynika, że Zamawiający wymaga zabezpieczenia również roszczeń z tytułu rękojmi. Prosimy o wyjaśnienie, aby uniknąć nieporozumień w trakcie udzielania zabezpieczenia w innej formie aniżeli pieniężnej.

Odpowiedź: Wymagany minimalny okres gwarancji i rękojmi dla części 1 wynosi 60 miesięcy , dla części 2 wynosi 48 miesięcy. Termin rękojmi i gwarancji biegnie równolegle. Zamawiający_ doprecyzowuje zapis § 15 ust 1 i 2 oraz § 16 ust 4 projektu umowy dla części 2 i zapis § 16 ust 1 i 2 oraz § 17 ust 4 projektu umowy dla części 1

Pytanie 23 § 17 ust. 2 – prosimy o usunięcie w tym postanowieniu zbędnego słowa: „dokonano”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu

Pytanie 24 § 19 –zwracamy się o usunięcie tego postanowienia wobec propozycji zmiany wskazanej w pkt 11

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu

Pytanie 25 Proponujemy dodać do treści umowy następującego postanowienia: „Biorąc pod uwagę charakter prac będących przedmiotem umowy a polegających na wykonaniu rekonstrukcji odwiertu Strony zgodnie ustalają, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności wobec Zamawiającego jeżeli w chwili rozpoczęcia prac i w trakcie ich wykonywania okaże się, że z przyczyn geologicznych, technicznych lub innych nie leżących po stronie Wykonawcy brak będzie możliwości przeprowadzenia rekonstrukcji odwiertu Uniejów PIG/AGH-1 i konieczna okaże się jego likwidacja. W szczególności Wykonawca nie będzie zobowiązany do wykonania w ramach umowy prac obejmujących: likwidację odwiertu, wykonanie nowego odwiertu i nie ponosi odpowiedzialności za utratę odwiertu. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za wydajność odwiertu po rekonstrukcji.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w dotychczasowym brzmieniu

Część 1 Budowa elektrowni fotowoltaicznej o mocy do 660 kWp wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną. Oraz elektroenergetycznym przyłączem kablowym SN dla zasilania oczyszczalni ścieków w Uniejowie przy ul. Dąbskiej.

Pytania z dnia 13.07.2023

Pytanie 27 : Zamawiający dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w dniu 12.07.2023 w którym wymaga wykonania zamówienia dla obydwu części w okresie 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zgodnie z przedstawionym draftem umowy za termin wykonania przedmiotu zamówienia przyjmuje się datę wykonania robót budowlanych, przekazania Zamawiającemu kompletnej dokumentacji powykonawczej i odbiorowej, podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia, uzyskania pozwolenia na użytkowanie. Wykonawca dopiero po podpisaniu umowy zamawia niezbędne urządzenia do wykonania przedmiotu umowy. W zakresie niezbędnych robót przy budowie elektrowni

fotowoltaicznej jest budowa stacji transformatorowo rozdzielnej wraz z przyłączem do sieci energetycznej. Aktualne terminy dostawy dla samej stacji transformatorowej wraz z transformatorem 0,8MVA wynoszą: ok. 28 tygodni (7 miesięcy) od daty potwierdzenia przyjęcia zamówienia. Dodatkowo Wykonawca potrzebuje ok. 4 tygodnie (1 miesiąc) na posadowienie stacji transformatorowej, wykonanie niezbędnych połączeń, prac porządkowych oraz częściowych odbiorów opisanych w §11 umowy. Po zakończeniu robót Wykonawca może wystąpić z wnioskiem do Nadzoru Budowlanego celem zawiadomienia o zakończeniu budowy, do którego musi dołączyć następujące załączniki: 1. oryginał dziennika budowy, w którym kierownik budowy powinien dokonać wpisu o zgłoszeniu obiektu do odbioru 2. oświadczenie kierownika budowy o: • doprowadzeniu do należytego stanu i porządku terenu budowy, powinno również obejmować drogi, ulice, sąsiednie nieruchomości, budynki lub lokale – w razie korzystania z nich w trakcie robót • zgodności wykonania obiektu budowlanego z projektem budowlanym lub warunkami pozwolenia na budowę oraz przepisami 3. oświadczenie o właściwym zagospodarowaniu terenów przyległych 4. dokumentację geodezyjną przygotowaną przez uprawnionego geodetę zawierającą wyniki geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, w tym mapę oraz informację o zgodności usytuowania obiektu budowlanego z projektem zagospodarowania działki lub terenu lub odstępstwach od tego projektu sporządzone przez osobę posiadającą odpowiednie uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii (na dokumentację geodezyjną Wykonawca czeka ok. 3 tygodni od zakończenia robót) 5. kopię rysunków z projektu budowlanego z naniesionymi zmianami 6. oświadczenia o zgodności obiektu budowlanego z projektem budowlanym i braku uwag lub sprzeciwu na rozpoczęcie użytkowania ze strony Państwowej Inspekcji Sanitarnej i Państwowej Straży Pożarnej (na dokumenty z PIS i PSP Wykonawca czeka ok. 3-4 tygodni od zakończenia robót) 7. pełnomocnictwo wraz z dowodem uiszczenia opłaty skarbowej za jego udzielenie. Nadzór Budowlany ma 14 dni (2 tygodnie) na wydanie zaświadczenia o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu do złożonego zawiadomienia o zakończeniu budowy, co przekłada się na łączny czas ok. 6 tygodni (1,5 miesiąca) uzyskiwania niezbędnych dokumentów administracyjnych. Dodatkowo Wykonawca musi dokonać odbiorów końcowych opisanych w §11 umowy, na które należy założyć ok. 2 tygodnie (0,5 miesiąca). W związku z powyższym bardzo prosimy o wydłużenie terminu realizacji dla części I do 10 miesięcy od podpisania Umowy.

Odpowiedź : Zamawiający pozostawia zapis wymagalnego terminu zakończenia inwestycji w dotychczasowym brzmieniu. Ewentualny katalog zmian jakie mogą zostać wprowadzone

do umowy oraz okoliczności wprowadzenia tych zmian został wskazany w rozdziale XX SWZ oraz w projekcie umowy w § 19.

Pytania z dnia 14.07.2023

Pytanie 28: W trakcie realizacji projektu Wykonawca musi uzyskać decyzje administracyjne niezbędne do realizacji przedmiotu umowy, które mogą wpłynąć na możliwość dotrzymania obecnego terminu zakończenia prac, a są niezależne od prac/działań Wykonawcy. W świetle powyższego, bardzo prosimy o wprowadzenie stosownych zapisów do umowy w zakresie przedłużenia terminu wykonania zamówienia w stosunku 1:1 w przypadku, gdyby procesy administracyjne nie zostały zakończone w terminach przewidzianych przez właściwe organy administracji publicznej.

Odpowiedź: W rozdziale XX SWZ pn: – Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach Zamawiający zawarł katalog możliwych i dopuszczalnych do wprowadzenia zmian do umowy, w tym również w zakresie zmiany terminu wykonania umowy.

W punkcie 6 podpunkt 5) Zamawiający przewidział możliwość wprowadzenia zmiany terminu zakończenia inwestycji w w przypadku m.in:

5) zwłoki w działaniu instytucji opiniujących, uzgadniających oraz wydających decyzje administracyjne ponad czas (termin) wynikający z przepisów prawa.

Pytanie 29: Czy faktycznie należy dostarczyć dodatkowe elementy tj: - panele 555Wp 3 szt, - przekładnik prądowy – 1 szt - falownik 215kW – 1 szt - drobne elementy konstrukcji – 1 kpl. I pytanie o jaki przekładnik chodzi?

Odpowiedź: Tak, należy dostarczyć panele 555Wp -3 szt, przekładnik prądowy (1000/5A 5/0.5 FS5)– 1 szt , falownik 215kW – 1 szt (powinien być sparametryzowany do pracy), drobne elementy konstrukcji – 1 kpl.

Pytanie 30: Czy stacja na oczyszczalni również ma być wyposażona tak samo jak stacja PV w sprzęt BHP? - drążki izolacyjne, • uziemiacze • wskaźniki obecności napięcia • gaśnice •

dywaniki 2 kpl. rękawice dielektryczne 2 kpl. w każdej stacji (dla stacji istniejącej i projektowanej) • 2 hełmy z przyłbicą

Odpowiedź: Tak

Pytanie 31 : Czy jeśli schematy w projektach technicznych są błędnie wykonane to czy trzeba je na nowo wykonać? Schematy w projektach nie zawierają sterowania każdym polem SN i pomiarem a jest to wymagane w wytycznych przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby rozdzielnica SN stacji transformatorowej oczyszczalnia ścieków była sterowana w zakresie każdego pola oraz umożliwiała pomiar parametrów prądowych na polach odejściowych i transformatorowym, a także pomiar napięcia na jednym z pól bądź na szynach rozdzielnicy.

W załączeniu

- projekt umowy dla części 1 (modyfikacja z dnia 18.07.2023)
- projekt umowy dla części 2 (modyfikacja z dnia 18.07.2023)

Józef Kaczmarek
Burmistrz Uniejowa